















Aim for the task of upscalerolex.to desires.















	ANASAYFA
	İletişim



	Kategoriler
	Pdf Kitaplar nasıl indirilir?
	Kitap Ekle
	Yasal Uyarı


			
		





   

             




Ekle














 







Şekil Değiştirme – John Perkins




Lisans / Fiyat: Ücretsiz										


Yıl: Ekim 2009										


Eklenme: Ocak 17th, 2024									


Dil: Türkçe										


Sayfa: 208										


Yazar:  John Perkins										

									



























1.655 Kişi Tarafından Görüldü								








				




“Şekil değiştirme”yi merak ediyor musunuz? İnsanın bir hayvana, bitkiye veya bir başka şeye dönüşmesi mümkün mü? İlginizi çekiyor mu? Yoksa inanılmaz mı geliyor? İlginç, incelenmesi, ne olduğunun öğrenilmesi gereken bir şey olduğunu düşünüyorsanız bu kitap işinize yarayabilir…

Büyük bir şirketin başındayken her şeyi bırakıp Güney Amerika ve Güneydoğu Asya’daki antik toplumların, yerli halkların kültürlerini, yaşam tarzlarını incelemeye karar veren John Perkins yıllardır “şekil değiştirme” ile ilgileniyor. 

Karmaşık ve gizemli olduğu kadar ilginç ve tartışmalı bir konu olduğu kesin. İnsanın kendisini ve yeryüzünü değiştirmek için antik şamanların uyguladığı yöntemlerin, tekniklerin inanılmaz sonuçlarını gören, hatta bizzat deneyimleyen Perkins şekil değiştirmeyi üç düzeyde ele alıyor: hücresel, yani bir bitkiye veya hayvana dönüşmek; kişisel, yani yeni bir kişiliğe bürünmek veya bir bağımlılığı, alışkanlığı geride bırakmak; kurumsal, yani yeni bir iş alanı veya kültür yaratmak gibi…



“Bu kitapta bir dizi hikâye anlatılmaktadır ve hepsi gerçektir. Benim için hikâye anlatıcılığı yazmanın en kolay yoludur. Ve hikâye anlatımı, şekil değiştirici geleneğinin bir parçasıdır” diyen Perkins, Amazon yağmur ormanlarında, And dağlarında, Endonezya adalarında gördüklerini, yaşadıklarını aktarıyor. 

Köklü bedensel ve zihinsel değişimler geçiren kişileri ve kurumları tanıtıyor. Ne kadar inanılmaz ve şaşırtıcı gelirse gelsin şekil değiştirmenin mümkün olduğunu söyleyen Perkins’e göre, ” Tek yapmanız gereken, yaşlı Maya şamanı Viejo Itza ve diğer şekil değiştiricilerin önerilerine kulak vermek…” 

Muazzam bir güç hissettim. İnsanın savaştan usanmasına, teslim olmak istemesine neden olan bir güç illüzyonu değildi artık bu. Astrain tekrar fısıldadı bana … 

Dünyayla karşı  karşıya kaldığımda daima bana karşı kullanılanlarla aynı
 silahları kullanmam gerektiğini söyledi. 

Bir köpekle ancak  köpeğe dönüşerek yüzleşebileceğimi.

Paulo Coelho
 Hac
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Son Yazılar

	
Bundan Sonra Asla –  Lynn Painter

	
Ateşli (Araf Serisi III) – Aşkın Nur Karataş

	
Öğretmen – Freida McFadden

	
Prensesin Kemikleri – Alessia Gazzola

	
Ertelenmiş Kıyamet – Umberto Eco

	
Majesteleri (Kraliyet Serisi II.Cilt) –  Rachel Hawkins

	
Aşk ve İhanet Oyunu –  Elayna R. Gallea

	
Aşk Işığı Çiftliği – B.K. Borison

	
Zaman Paradoksu – Philip Zimbardo

	
Affet Ama Unutma Seri II. – Lisa Gardner

	
Sapkın Kral (Royal Elite 1) –  Rina Kent

	
Kahinin Peşinde – Rachel Hawkins

	
Sobe – Anna Carey

	
Tanrının Zihni – Jay Lombard

	
Yasak Aşkın Kanıtı – Taylor Jenkins Reid

	
Ruhlar Mahkemesi – Donato Carrisi

	
Asil Aşk (Kraliyet Serisi I.) – Rachel Hawkins

	
Sonsuz Dokunuş – Corrine Jackson

	
Alev ve Gölge Hanesi III.Cilt – Sarah J. Maas

	
Demir Dul – Xiran Jay Zhao

	
Şeytan Etkisi “Kötülüğün Psikolojisi” –  Philip Zimbardo

	
Sevgili Gelecekteki Kocam (Dear Future Husband) – Taryn Coon

	
İnsan Tasarımı (Human Design) – Chetan Parkyn

	
Üç Kader Tanrıçası – Nora Roberts

	
Come Back To Me (Bana Geri Dön) – Emily Catlow

	
The House Sitter (Ev Bakıcısı) –  Elizabeth Drummond

	
Kiralık Depo – Jay Bonansinga

	
Ne Tanrı Ne Efendi – Locatelli Kournwsky

	
Gerçek Aşkın Laneti – Stephanie Garber

	
Eğer Benimle Olsaydı – Laura Nowlin

	
Ayrılık Oyunları – C. D. Reiss

	
Anlaşma II.Cilt – T.L. Swan

	
A’dan Z’ye Satranç Öğreniyoruz – W.R. Reinfeld

	
Terapist – B A Paris

	
Fıtrat (İş Kazası Değil Cinayet) – İsmail Saymaz

	
Mountains Made of Glass – Scarlett St. Clair

	
Acımasız (Will Trent serisi – 3) – Karin Slaughter

	
The C*ck Down the Block  – Amy Award

	
Paranın Psikolojisi – Morgan Housel

	
Lost Heartbeats  ‘Lost Prelude –  Ella Maise

	
Külahıma Anlat – Emrah Akçay

	
The Guest “Misafir” –  B.A. Paris

	
Bring Me Back – B.A. Paris

	
Karşındakini Anında Etkile – Eckhard Handler

	
Marriage for One –  Ella Maise

	
The Prisoner “Mahkum” –  B.A. Paris

	
Av –  Aylem Güngördü

	
Bukalemunlar İçin Müzik – Truman Capote

	
Beşinci Mevsim 1.Cilt – N. K. Jemisin

	
Vahşi Orman (Krallık) 3 – Colin Meloy
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